APROVADO
j 0^

Estado do Rio de Janeiro :l.'.3^Câmara Municipal de Cabo Frio@

503'

<o>

Indicação NQ 0083/99 Em 4 de Maio de 1999

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL 0 MANILHAMENTO DAS
RUAS16, 17, B E E NO PARQUE ELDORADO II, NO BAIRRO JARDIM
ESPERANÇA.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando o manilhamento das Ruas 16', 17,
B e E no Parque Eldorado II no Bairro Jardim Esperança, 1Q
Distrito do Município de Cabo Friji.

/
SALA DAS SESSÕES/ »4yÜe Maio de 1999.

)
Maria Auxiliad'

Vereado:
Ramos Mônica
Autor

JUSTIFICAT IV A

/

0 esgoto corre a céu aberto nas ruas citadas, trazendo uma
série de problemas para os seus moradores. As crianças dessa
comunidade brincam nos valões negros ficando assim expostas a
contaminações. A obra trará uma melhora na vida Já tão carente
dessa comunidade.

SALA DAS SESSÕES e Maio de 1999.

Maria Auxiliado
Vereador

:tr Ramos Mônica
/^^“Aütor

Ref. a 04/05/99 rars